
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2023/06559 

 Del: 08/08/2023 

 Esecutivo Da: 08/08/2023 

 Proponente: Direzione Infrastrutture di viabilità e mobilità 

 

OGGETTO: 

“Acquisto arredi fonoassorbenti Centrale Operativa della Polizia Municipale”

Proroga dei tempi contrattuali della “Fornitura e posa in opera di arredi e rivestimenti fono assorbenti per 

Centrale Operativa della Polizia Municipale presso Direzione Infrastrutture di Viabilità e Mobilità” (CIG. 

95395838EC).

C.O. 220365-220366 CUP H19I22001110004

 

 

 

IL DIRETTORE

 

Premesso che:

•  con Determinazione Dirigenziale n. 10425 del 29/12/2022 è stato approvato il  Piano di 

Acquisti della Direzione Infrastrutture di Mobilità e Viabilità relativo al CO 220365-220366 

“Acquisto arredi fonoassorbenti Centrale Operativa della Polizia Municipale”;

• con la medesima Determinazione Dirigenziale n. 10425 del 29/12/2022 è stata affidata alla 

società AUDIA ITALIA SRL con sede legale in Via Casello Poldi, 42/A - Parma (PR), C.F./P.I.: 

02438070357, la “Fornitura e posa in opera di arredi e rivestimenti fono assorbenti 

per Centrale Operativa della Polizia Municipale presso Direzione Infrastrutture di 

Viabilità e Mobilità” (CIG. 95395838EC) nell’ambito del suddetto intervento;

Pag. 1 di 4 DD/2023/06559



•  con Prot.  21839 del 19/01/2023 è stato stipulato il  contratto per la  realizzazione della 

fornitura e posa in opera di cui trattasi;

•  il  termine  ultimo  per  la  conclusione  della  fornitura  e  posa  in  opera  era  previsto  al 

31/08/2023;

 

Vista la richiesta via e-mail del 28/07/2023, agli atti della Direzione scrivente, con la quale 

la società AUDIA ITALIA SRL richiede una proroga dei tempi contrattuali fino al 19/10/2023 

per i motivi meglio dettagliati nella stessa richiesta;

 

Vista la nota del Direttore dell’Esecuzione del Contratto, agli atti della Direzione scrivente, 

con la quale si ritiene di poter accogliere la richiesta di proroga della società AUDIA ITALIA 

SRL;

 

Ritenuto pertanto  di poter concedere alla società  AUDIA ITALIA SRL  una proroga dei 

tempi  contrattuali  fissando  la  data  per  l’ultimazione  della  fornitura  e  posa  in  opera  al 

19/10/2023;

 

Rilevato che  tutti  i  provvedimenti  citati  dal  presente  atto,  da  intendersi  integralmente 

richiamati, sono accessibili in via telematica attraverso i percorsi di seguito indicati sul sito 

istituzionale del Comune:

- Decreti del Sindaco e Deliberazioni:

Amministrazione-Trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti-organi-indirizzo-politico

percorso:https://www.comune.fi.it/pagina/amministrazione-trasparente-provvedimenti

- Determinazioni Dirigenziali:

Amministrazione Trasparente/Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti amministrativi

percorso:https://www.comune.fi.it/pagina/amministrazione-trasparente-provvedimenti;

Pag. 2 di 4 DD/2023/06559



 

Dato atto della regolarità tecnico amministrativa del presente provvedimento;

 

Dato atto che gli allegati informatici sono in originale firmati digitalmente;

 

Visto lo Statuto del Comune di Firenze;

 

Visti il Decreto del Sindaco n. 85 del 31/10/2019 e n. 76 del 30/09/22 con i quali sono stati 

attribuiti al sottoscritto i poteri per l’adozione di tale atto;

 

 

DETERMINA

 

per i motivi espressi in narrativa:

 

1 -  di  concedere,  per  la  “Fornitura e posa in opera di  arredi  e rivestimenti  fono 

assorbenti  per  Centrale  Operativa  della  Polizia  Municipale  presso  Direzione 

Infrastrutture di Viabilità e Mobilità” (CIG. 95395838EC)  nell’ambito dell'intervento 

“Acquisto arredi fonoassorbenti Centrale Operativa della Polizia Municipale” C.O. 

220365-220366 CUP H19I22001110004, alla società AUDIA ITALIA SRL una proroga dei 

tempi  contrattuali  fissando  la  data  per  l’ultimazione  della  fornitura  e  posa  in  opera  al 

19/10/2023;

 

2 - di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento dell’intervento è il sottoscritto 

Ing. Vincenzo Tartaglia.

Pag. 3 di 4 DD/2023/06559



 

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Vincenzo Tartaglia

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 4 di 4 DD/2023/06559


	Determinazione dirigenziale completo DD/2023/06559

